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Adressen Vierer Liga 200 Männer
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ

Stand: 21.02.2018
KSV Landstuhl
Bahnanlage: Kegelcenter  Landstuhl

Breslauer Str. 1 66849 Landstuhl 06371 - 595 20 34
Ludwig Pfleger Goethestr. 36 67655 Kaiserslautern 0631 - 316 032 42 pfleger.ludwig@freenet.de
 Fax: 0631 - 316 032 44 0152 232 149 70

GW Contwig
Bahnanlage: Bürgerhaus  Dellfeld

Weihersweg 1 66503 Dellfeld 06336 - 839 357
Lothar Bischof Mühlbachstr. 50 66497 Contwig 06332-50551 lothar.bischof@freenet.de
 0170 14 09 317

TT Hinterweidenthal
Bahnanlage: Sportpark Dahn

Eyberg 4 66994 Dahn 06391 9248470
Martin Metzger Steinhalderstr. 1 66999 Hinterweidenthal 06396-1702 ingridschumacher@t-online.de
 0176 7230 5001

TSG Haßloch
Bahnanlage: TSG Hassloch

Ludwig-Gramlich-Strasse 1 67454 Hassloch 06324-80050
Marcus Diecker marcusdiecker87@web.de
 0176 2148 1649

SKC Mehlingen
Bahnanlage: Keglerstubb Mehlingen

Hauptstr. 86 67678 Mehlingen 06303-3444
Mario Dietz Postfach 8 / Steinstr. 32 67678 Mehlingen 06303-5805 mario.dietz@skcmehlingen.de
 0178 53 44 607

SKK Barb. Kaiserslautern
Bahnanlage: Kegelzentrum Barbarossa

Mainzer Str. 29 67657 Kaiserslautern 0631 - 412 42 580
Jannik Dorn Plauener Straße 18 67663 Kaiserslautern jannik.dorn98@gmail.com
 0162 - 211 0253

1.SKC Mundenheim
Bahnanlage: Classic Treff

Am Altstadtplatz 15 67071 Ludwigshafen 0621 - 674 916
Gerhard Gebhard Ferdinand-Freiligrath-Str.9 67065 Ludwigshafen 0621-389 63 59 gerhard.geb@web.de
 0163 - 551 76 59

SKC GH Hohenecken
Bahnanlage: Burgherrenhalle Hohenecken

Forststr. 2a 67661 Kaiserslautern-Hohenecken
Markus Gauger Falltalstr. 9 67659 Kaiserslautern 0631-412 34 13 m_gauger@gmx.de
 0177-369 32 62

KG Heltersberg
Bahnanlage: Bergbad  Heltersberg

Bergstr. 26 67716 Heltersberg 06333 - 642 33
Frank Adrian Heimbachstr. 2 67716 Heltersberg sport-maenner@keglergilde-heltersberg.de
 0172 - 103 95 62

>> GW Contwig 1 spielt ab dieser Runde in Dellfeld <<

Ligenleitung: 
 Philipp Braun, Am Rheinberg 11, 76773 Kuhardt, Tel: 0157 - 88797257, Fax: 07272 - 8096,        
 Mail:  philipp.braun96@t-online.de

Presse:  Jürgen Kubsda, Fax: 06331-92253, Mail: kubsda@web.de
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